

nei nostri punti vendita

DA LUNEDÌ 30 MARZO A MARTEDÌ 7 APRILE 2026

CONVENIENZA PIÙ

Pasqua dal gusto che fiorisce



LASAGNE
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
classiche
500g

€
1,29
€ 2,58 al Kg



BIRRA
BECK'S
classica
3x33cl

€
1,79
€ 1,81 al L

MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI



UOVO
BACI
PERUGINA
vari gusti
classici 265g

€
11,79
€ 44,49 al Kg



**SPUNTA
IL RISPARMIO**

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

SOLO DA CONAD

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati!
Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

CERCALI NEL TUO PUNTO VENDITA

GRIGLIATA DI PASQUETTA



FORNACETTA
GRIGLIA
rettangolare
27x37cm

€
12,90

PEPERONI
SWEET PALERMO
cat. 1, prov. Italia,
500g

€
2,49

€ 4,98 al Kg



BRACIOLE
MISTE
DI SUINO
al Kg

€
4,90



€
5,90



FETTINE DI
PANCETTA
CON COSTINE/
SALSICCIA DI
SUINO
al Kg



PERE COSCIA
cat. 1, cal. 50+,
prov. Cile, al Kg

€
3,49



PATATE PICCOLI
ORTOLANI
cat. 1, cal. 45/75,
prov. Francia, 2Kg

€
1,99
€ 1,00 al Kg



FINOCCHI CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, prov. Italia, al Kg

€
1,69



POMODORO TONDO
ROSSO GRAPPOLO
cat.1, prov. Italia, al Kg

€
2,49



GRAN FORMAGGIO
100% italiano
spichio - all'etto

€
0,89
€ 8,90 al Kg



PROSCIUTTO DI
PARMA DOP CONAD
all'etto

€
3,39
€ 33,90 al Kg



PROSCIUTTO
COTTO VERONI
alta resa all'etto

€
1,29
€ 12,90 al Kg



CARPACCIO DI
MANZO BERETTA
all'etto

€
2,99
€ 29,90 al Kg

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 30 MARZO A MARTEDÌ 7 APRILE 2026



PASTA FRESCA RIPIENA
I GRANCLASSICI FINI
grantortello:
ricotta e spinaci/carne/
tortellini al
prosciutto crudo 2x250g

2,19

€ 4,38 al Kg



SALMONE
NORVEGESE
KV NORDIC
affumicato 360g

8,99

€ 24,97 al Kg



FUNGHI
MISTI
I GUSTI
DEL BOSCO
PETRUCCI
con porcini
750g

1,99

€ 2,65 al Kg



MOZZARELLA
GRANAROLO
4x100g **2,49**
€ 6,23 al Kg



MASCARPONE
GRANAROLO
500g **3,29**
€ 6,58 al Kg



CONAD



BROCCOLI
CONAD
600g

2,39
€ 3,98 al Kg



PESCE SPADA
TRANCIO
FIDAGEL
500g

8,50
€ 17,00 al Kg



GELATO
I SAPURITI SIGEL
vari gusti 1,2kg **5,99**
€ 4,99 al Kg



BISCOTTI
MULINO BIANCO
pan di stelle/
abbracci/
nascondini 1Kg

3,99



SAVOIARDI VICENZO
VICENZI
classici/buon mattino
300g

1,49
€ 4,97 al Kg



CROISSANT
BAULI
classico
200g

0,99
€ 4,95 al Kg



LATTE STELLA
parzialmente
scremato/
intero 1L

0,99

Pasqua dal gusto che fiorisce



COLOMBA
PANDORATA
PISTÌ 750g
+ vasetto crema
pistacchio

18,99



CAFFÈ ASSOLUTO
LOLLOCAFFÈ
90 cialde

€
10,99
PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME
11,99



VINO PRINCIPE
DI CORLEONE
Narkè/Giada
75cl

€
3,29
€ 4,39 al L



APEROL
70cl

€
8,99
€ 12,84 al L



PASSATA DI
POMODORO
POMOLÀ
LA TORRENTE
700g

€
0,69
€ 0,99 al Kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA SAGRA
1L

€
5,99



TONNO
NOSTROMO
all'olio di oliva
6x70g

€
4,49
€ 10,69 al Kg



GIARDINIERA
CONAD
sottaceto
530g

€
1,49
€ 2,81 al Kg



MIX SALATINI
CONAD
400g

€
1,99
€ 4,98 al Kg



ACQUA TONICA
SAPORI & IDEE
CONAD
indian/
mediterranea
4x200ml

€
2,49
€ 3,11 al L



ACQUA
NATURALE
FABRIZIA
2L

€
0,30
€ 0,15 al L



BIBITE GASSATE
TOMARCHIO
vari gusti 1,25L

€
0,49
€ 0,39 al L



RED BULL
vari gusti
250ml

€
1,25
€ 5,00 al L



VINO
LA SEGRETA
PLANETA
rosso/bianco/
le rosé 75cl

€
6,99
€ 9,32 al L



VINO CORVO
GLICINE
bianco/rosso/
rosato 75cl

€
3,49
€ 4,65 al L



VINO LIQUOROSO
PELLEGRINO
moscato/zibibbo
50cl

€
4,49
€ 8,98 al L

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 30 MARZO A MARTEDÌ 7 APRILE 2026



SPUMANTE
FERRARI
brut 75cl

€
14,99
€ 19,99 al L



BAGNODOCCIA
BOROTALCO
vari tipi 600ml

€
2,99
€ 4,98 al L



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
MON AMOUR
blu mare 72lav.

€
2,49
PREZZO PER
I NON TITOLARI
DI CARTA INSIEME
2,99



SCOTCH WHISKY
BALLANTINE'S
blended 70cl

€
10,99
€ 15,70 al L



GIN TANQUERAY
london dry 70cl

€
13,99
€ 19,99 al L



DEODORANTE
DOVE
spray 150ml/
roll-on 50ml
vari tipi

€
2,99
€ 19,93/59,80 al L



DETERSIVO
LAVATRICE IN
POLVERE SOLE
115lav.

€
10,99



FILETTINI IN
GELATINA CONAD
PETFRIENDS
trota e pesce/
manzo carote e pollo
pomodori 4x100g

€
1,79
€ 4,48 al Kg



CROCCANTINI CANE
FRISKIES PURINA
adult 7,5Kg

€
12,99
€ 1,73 al Kg



BICCHIERE
CAFFÈ VERSO
NATURA
CONAD
biodegradabili
e compostabili
x60

€
1,59

BICCHIERI
ACQUA VERSO
NATURA
CONAD
biodegradabili
e compostabili
x50

€
1,79

**Bassi
e Fissi**

LA QUALITÀ CONAD
AL MIGLIOR PREZZO



PANINI PER HAMBURGER
CONAD
mega 250g/maxi integrali
300g

€
1,10
€ 4,40 al Kg



MAIONESE CONAD
980g

€
3,75
€ 3,83 al Kg



PANCETTA A
CUBETTI CONAD
dolce/affumicata
200g

€
2,19
€ 10,95 al Kg



FILETTI DI MERLUZZO
D'ALASKA CONAD
gratinato pomodoro e basilico/
limone e prezzemolo 400g

€
3,65
€ 9,13 al Kg



PANE PER
TRAMEZZINI CONAD
250g

€
1,20
€ 4,80 al Kg



THÈ CONAD
pesca/limone
3x200ml

€
0,79
€ 1,32 al L



SALVIETTINE DETERGENTI
CONAD BABY
2x72

€
3,15

miPREMIO

CATALOGO 26

Fino al 31 dicembre 2026

Fai la spesa, accumula punti
e trasformali in premi per te.

Riservato ai possessori di



1 PUNTO POLLO AMADORI QUALITÀ 10+ fusi 450g/ sovracosce 500g 2,99	8 PUNTI COTOLETTA DI POLLO AIA gli originali 200g 3,39	3 PUNTI MELE GIGA cal. 75/80, 800g 1,79	2 PUNTI MOUSSE SOFFIO MULLER bianco/caffè/limone 2x95g 1,29	2 PUNTI RICOTTA LA LEGGERA SANTA LUCIA GALBANI 2x90g 1,59
2 PUNTI STRACCHINO VALLELATA 90g 1,59	2 PUNTI BIRAGHINI SNACK BIRAGHI 100g 1,89	2 PUNTI PROSCIUTTO COTTO BERETTA cubetti 120g 2,29	4 PUNTI FILETTI DI PLATESSA IMPANATI FINDUS 250g 5,99	4 PUNTI ZUCCA A CUBETTI OROGEL 450g 2,09
4 PUNTI SUPER CORDON BLEU VALSOIA 2x110g 3,99	3 PUNTI GOCCIOLE FINGER PAVESI 120g 1,99	3 PUNTI CUORCAKE MULINO BIANCO crema limone 210g 3,19	3 PUNTI CANNELLONI BARILLA 250g 2,09	3 PUNTI PASTA SECCA RIPIENA BARILLA tortellini prosciutto crudo/cappelletti carne 500g 4,49
3 PUNTI MAIONESE HEINZ limone e pepe nero/ tartufo/ vegan 220ml 3,09	4 PUNTI CONDIMENTO A BASE DI OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BARBERA aglio e peperoncino/ erbe aromatiche/ agrumi 250ml 4,49	4 PUNTI TRIPPA AL SUGO SIMMENTHAL 420g 3,39	4 PUNTI TONNO RIO MARE al naturale 2x160g 6,29	3 PUNTI BIRRA VIVACE MESSINA 3x33cl 2,69
4 PUNTI VINO PASSULUNA NICOSIA bianco/rosso 75cl 7,69	5 PUNTI VINO MATEUS The Original bianco/rosé 75cl 4,49	4 PUNTI PROSECCO DOC LA GIOIOSA 2x20cl 4,29	17 PUNTI TEQUILA JOSÉ CUERVO especial 70cl 16,09	8 PUNTI BRANDY ORO PILLA 70cl 8,99

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 30 MARZO A DOMENICA 12 APRILE 2026

PRODOTTO SURGELATO

4 PUNTI  BAGNOSCHIUMA MIL MIL muschio bianco/ latte 2L 3,39€	4 PUNTI  DEODORANTE INFASIL deostick: tripla prot./ sens. naturale 40ml/ extra delicato: roll-on/deostick 50ml 2,59€	4 PUNTI  PROFUMO TESORI D'ORIENTE vari tipi 100ml 3,79€	4 PUNTI  CREMA RIGENERANTE CAPELLI MIL MIL cocco/burro/argan 1Kg 3,19€	4 PUNTI  CARTA IGIENICA UMIDIFICATA FRESH & CLAEEN x48 1,69€
4 PUNTI  SALVIETTINE FRESH & CLEAN disinfettanti 1,89€	4 PUNTI  GEL MANI DISINFETTANTE AMUCHINA x-germ 600ml 6,29€	4 PUNTI  CANGEGGINA ACE classica 1L 1,49€	4 PUNTI  DETERGENTE SPRAY PRONTO olio nutriente 250ml 3,39€	
4 PUNTI  DEODORANTE SPRAY OUST elimina odori 250ml 3,19€	4 PUNTI  CURA WC DUCK active clean marine 1,45€	4 PUNTI  CURA WC FRESH DISCS DUCK eucalipto/marine vari tipi 4,29€	4 PUNTI  SPUGNA ONDATTIVA VILEDA x2 + 1 gratis 1,89€	
4 PUNTI  PANNO VILEDA actifibre x2 3,39€	6 PUNTI  PANNO PAVIMENTI IGIENE SUPER VILEDA x3 3,69€	6 PUNTI  RICAMBIO MOCIO TURBO REFIL VILEDA 2in1 microfibre x1 5,09€	6 PUNTI  SUPERMOCIO MICROFIBRE&CLEAN VILEDA x1 2,59€	

È ARRIVATO IL NUOVO CATALOGO miPREMIO 2026

Fai la spesa, accumula punti
e trasformali in premi per te.

Scopri lo in negozio, su
conad.it/catalogo-mi-premio
e HeyConad App



CONAD
Persone oltre le cose

Fino al 31 dicembre 2026

MARTEDÌ PUNTI DOPPI



PUNTI DOPPI TUTTI I GIORNI



DA LUNEDÌ 30 MARZO A MARTEDÌ 7 APRILE 2026

CONVENIENZA PIÙ



FUSI/
SOVRACOSCE
DI POLLO
AMADORI
QUALITÀ 10+
al Kg

€
3,99

COLOMBA MAINA
classica/
senza canditi 750g

€
3,79
€ 5,05 al Kg



VECCHIO
AMARO
DEL CAPO
70cl

€
9,49
€ 13,56 al L



SAPORI
IDEE
CONAD

PERCORSO
QUALITÀ

FRAGOLE SAPORI
& IDEE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, prov. Italia, 1Kg

€
5,49

CONAD
SUPERSTORE

CONAD

CONAD
CITY

Margherita
CONAD

INIZIATIVA VALIDA IN TUTTI I PUNTI VENDITA DELLA REGIONE
SICILIA ADERENTI E FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

L'offerta è rivolta esclusivamente per consumi familiari.

SICILIA
PAC
2000 A

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code

